
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          22. října  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

      Zápisy opět bez chyb. Šlo by ještě vylepšit názvy souborů. Př.: Aš B_Hazlov C. Vše ostatní okolo 
jako "Zápis", "datum" je zbytečné a stejně si to musím přejmenovávat. Za druhé na první pohled vidím, 
kdo s kým hrál.  

6. kolo 
       V 6. kole veze z venku body pouze Hazlov E. Jinak zůstávají body doma. Druhé nejlepší číslo 
soutěže a nejlepší tohoto kola se hraje v Aši, kde rodinné družstvo "Vieweg" s Buďkou hrají 3x přes 
430 a jsou i 3x v šestce kola. Podobně hraje v Aši hazlovské Ečko, jen výkony mají 3x přes 420.  Na 
prvních dvou místech stále družstva bez porážky. Již příští kolo to nebude pravda. Hrají spolu v 
Hazlově. Útvina v předehrávce získala další bodíky a posunula se v tabulce na 8. příčku.   
      V tabulce jednotlivců je na prvním místě "opět přesun" ovšem jen mezi hráči Aš C. Na dalších 
místech dochází pouze k drobným pohybům o jedno či dvě místa. Zajímavé je, že do 15. místa mají 
hráči průměr přes 400 - slušné.  

Výsledky 6. kola: 
SKK Karlovy Vary E  -  TJ Jáchymov E r.Vodehnal 8:4 1550-1534   22.10. 

Slovan Karlovy Vary D -  TJ Jiskra Aš D r.Štýber 10:2 1535-1529   23.10. 

TJ Lomnice E -  v  o  l  n  o 0:0 0-0   22.10. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Hazlov E r.Janousch 2:10 1564-1680   23.10. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Sokol Teplá B r.Viewegová P 11:1 1714-1611   22.10. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov D r.Patkaň 10:2 1560-1507   22.10. 

 

Tabulka  družstev  po  6. kole: 
 1. TJ Jiskra Aš C 6 6 0 0 68:4 1671 12 
 2. TJ Jiskra Hazlov E 5 5 0 0 52:8 1622 10 
 3. Slovan Karlovy Vary D 5 3 1 1 34:26 1550 7 
 4. TJ Lomnice E 5 3 0 2 28:32 1506 6 
 5. TJ Sokol Teplá B 6 2 1 3 35:37 1544 5 
 6. TJ Jiskra Aš E 6 2 1 3 27:45 1574 5 
 7. TJ Jáchymov D 6 2 0 4 33:39 1548 4 
 8. TJ Sokol Útvina C 6 2 0 4 30:42 1493 4 
 9. SKK Karlovy Vary E 5 1 1 3 18:42 1481 3 
10. TJ Jáchymov E 5 1 0 4 19:41 1478 2 
11. TJ Jiskra Aš D 5 1 0 4 16:44 1517 2 



 2

 SKK Karlovy Vary E 1550 8: 4 1534 TJ Jáchymov E 

 ČERMÁK Vladimír 380 0:2 390 SITTAUER Petr 
 KUČERA Antonín 357 0:2 364 KUSOVSKÝ Josef 
 MITÁ ČEK  Jiří 409 2:0 384 KOCIFAJ Miroslav 
 BALCAR Luděk 404 2:0 396 NOVÁ  Ivana 
    
      První dvojice si zahrála delší trénink (skoro jako v lize - 15 hodů do plných). Domácím se tréninkové hody 
zrovna dařily. Pak ale přišel skutečný začátek a už to nebylo ono. Naopak soupeř se polepšil. Nakonec po zásluze 
vedli hosté. Domácí se museli snažit a oba museli vyhrát i na kuželky. První půlka nádhera - Mitáček 210 : 195,  
i Luděk 216 : 192. Druhá půlka se tolik nedařila, respektive soupeři se polepšili a nahraný náskok se začal 
ztenčovat. Náskok  Luďkovi nakonec vystačil a celková výhra - zatím první je důležitá. Nejlepší plné Mitáček 
302, nejlepší dorážka Balcar 132 i újezdy (6). Ostatní mají  přes 10 "pudlů".  
 

 Slovan Karlovy Vary D 1535 10: 2 1529 TJ Jiskra Aš D 

 TOUŽIMSKÝ Marcel  390 2:0 374 VRBOVÁ Ivona 
 BAŠEK Karel 399 2:0 367 POKORNÁ Františka 
 TOKA Miroslav 392 2:0 366 BRÁNICKÁ Zuzana 
 NECKÁŘ Michael 354 0:2 422 TOMÁŠEK  Jiří 
 
     Na první pohled to vypadá na jednoduchou výhru, ovšem drama se hrálo až do posledního hodu. Ještě po 
skončení nebylo jasno, zda byla remíza, nebo kolik kuželek zůstalo domácím k dobru. Po první dvojici bylo 4 : 0 
pro domácí a nahráno 48 kuželek. Ve druhé rundě se nedařilo Neckářovi a prohrál o 68. Na dráze č.2 sice Míra 
Toka měl několik kuželek (26) nahráno a do konce dva hody. Hodil krásný existenc - hodovku a mohl jít do 
plných. Jásali všichni domácí, protože to byla výhra. Přišlo ovšem rozčarování - hodovka nebyla započtena - 
Mírovi došel čas. S napětím se čekalo a rychle počítalo o kolik je rozdíl a na čí straně. Nakonec ze 48 nahraných 
zůstalo pouhých 6.  Domácím se zadařilo do plných 3x přes 290, ale 3x pod 100 dorážky. Nejlepší plné 298 
Toužimský, nejlepší dorážka Tomášek 137 i chyby 7. 
 

 TJ Jiskra Aš E 1564 2:10 1680 TJ Jiskra Hazlov E 

 BRÁNICKÁ Petra 403 0:2 422 KOŽÍŠEK Lukáš 
 MAŠEK Václav 391 0:2 428 ŠPAČKOVÁ  Andrea 
 PLAVEC Jiří 366 0:2 428 BASL Václav 
 KROFTA  Pavel 404 2:0 402 KOŽÍŠEK Luboš 
 
     K žádnému překvapení nedošlo. Hosté předvádějí i v Aši vyrovnané výkony na "úrovni" a zůstávají o 34 
kuželek za domácím Céčkem. Je zajímavé, že hosté mají o 36 lepší dorážku (4 devítky) a přitom více chyb - 37, 
když domácí "jen" 35. Celková dorážka 494. Přitom hostující Teplá B má 541 a 25 chyb. Je vidět, že jsou z 
Hazlova (resp. Šabiny) - "napráskané plné". Nejlepší plné Kožíšek Luboš (300), ostatní všichni přes 290, dorážku 
nejlépe hraje Andrea (134).  
 

 TJ Jiskra Aš C 1714 11:1 1611 TJ Sokol Teplá B 

 VIEWEGOVÁ Pavla 431 1:1 431 ŽIŽKA  Michal 
 BUĎKA  Václav 433 2:0 428 BOŠKO Ivan 
 VIEWEG Václav 431 2:0 384 POLIDAR Jan 
 VIEWEGOVÁ Milada 419 2:0 368 BOŠKOVÁ Marcela 
 
     Teplá na favorita nezačala vůbec špatně - daří se Michalovi, ale pouze dorážka. Škoda, že neudržel krok do 
plných. Plichta je přijatelná. Rovněž druhá dvojice sehrává "vyrovnanou partii" - Buďka je ve formě a prohrát 
nechce. Dorážka opět na straně hostujícího Ivana, horší plné.  Při větší trošce štěstíčka mohlo být 0 : 4 ve 
prospěch Teplé. Druhá půlka utkání je jasná pro domácí a potvrzují zaslouženě čelo tabulky. Doma budou těžko 
k poražení. Hostující družstva musí najít jinou taktiku ("hrát do ulice, aby to padalo více"). Nejlepší plné 301 
Viewegová Pavla, dorážka 152 i újezdy (2) patří Michalovi. 
 



 3

 TJ Sokol Útvina C  1560 10:2 1507 TJ Jáchymov D 

 MERTA Viktor 363 0:2 404 BESEDA Jan 
 STARÁ Růžena 379 2:0 358 MAKAROVÁ Hana 
 PÁNEK Luděk 404 2:0 378 BESEDOVÁ Hedvika 
 TRNKA  Jaroslav 414 2:0 367 PELC Stanislav 
 

     "První vyhrání z kapsy vyhání", přesně v tomto rčení  proběhlo předehrávané utkání mezi Céčkem Útviny a 
Jáchymovem D. Bohužel první vyhrál J.Beseda na slušné číslo přes 400 a to bylo vše. Objevili se ještě dvě 
čtyřstovky ke konci u domácích. Čulda na 363 to už dlouho nebylo a navíc zatím letos nejlepší číslo domácích 
přes 1500.Je to dokonce druhé nejlepší i za loňský ročník. Vloni dne 5.2.2011 jednou 1567 proti Aši D 1147 
(rozdíl 420?!) V Útvině tak zůstávají další dva body a družstvo se odpoutává od zadních pozic v tabulce. 
Dokonce se usazuje před dnešním soupeřem. Nejlepší plné Trnka 294, nejlepší dorážka Pánek 125.  
 

Starty náhradníků:     0. start: TOMÁŠEK Jiří (Aš D, 01768 ) 

Nejlepší  šestka  6. kola: 

 4x V.Buďka     Aš C 433 3x P.Viewegová      Aš C    431 

 1x M.Žižka Teplá B 431               2x I.Boško   Teplá B 428 

 4x V.Vieweg     Aš C 431 3x A.Špačková  Hazlov E      428 

 
 1. 1. kolo 2666 ( 444,33 ) 4. 5. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2.  3. kolo 2601 ( 433,50 ) 5. 6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 3. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 6. 2. kolo 2517 ( 419,67 ) 

NEJ . .    6.   KOLA :     
Plné                    302 J.Mitáček  na SKK 1-2     
 Dorážka 152 M.Žižka  v Aši    
Chyby  2 M.Žižka  v Aši  
CELKEM              V. BUĎKA            433            v Aši        
 
Tabulka  jednotlivců  po 6.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 428,9 295,4 133,5 4,8 2 / 3 (446) 
 2. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 427,0 286,3 140,7 6,3 3 / 3 (440) 
 3. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 427,0 287,2 139,8 4,9 3 / 3 (458) 
 4. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 425,3 292,5 132,8 4,5 2 / 3 (431) 
 5. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 419,5 284,2 135,3 7,7 3 / 3 (433) 
 6. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 419,1 287,9 131,3 6,1 2 / 3 (438) 
 7. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 415,8 281,2 134,7 7,7 3 / 3 (437) 
 8. BOŠKO Ivan Teplá B 413,3 291,2 122,2 7,2 4 / 4 (488) 
 9. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 412,8 288,7 124,2 9,0 3 / 4 (437) 
10. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 412,5 284,8 127,8 6,3 2 / 3 (428) 
11. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 406,3 281,3 125,0 9,1 3 / 3 (443) 
12. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 404,5 290,8 113,8 8,4 2 / 3 (425) 
13. PELC Stanislav Jáchymov D 402,3 289,1 113,1 8,8 4 / 4 (434) 
14. BASL Václav Hazlov E 401,2 287,5 113,7 9,0 3 / 3 (428) 
15. TRNKA Jaroslav Útvina C 401,1 281,5 119,6 9,4 3 / 3 (416) 
16. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 398,9 280,4 118,5 6,8 3 / 3 (422) 
17. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 397,8 286,9 110,9 9,3 4 / 4 (409) 
18. ŽIŽKA Michal Teplá B 396,1 279,0 117,1 6,9 4 / 4 (431) 
19. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 395,7 284,3 111,3 9,5 3 / 3 (408) 



 4

20. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 393,5 285,7 107,8 13,3 3 / 3 (419) 
21. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 392,7 283,5 109,2 12,5 3 / 3 (422) 
22. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 390,2 283,5 106,7 9,8 3 / 3 (401) 
23. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 389,3 273,7 115,7 8,3 3 / 3 (409) 
24. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 389,0 278,5 110,5 9,3 2 / 3 (413) 
25. NOVÁ Ivana Jáchymov E 388,8 277,3 111,5 12,0 4 / 4 (396) 
26. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 387,9 277,8 110,2 10,5 4 / 4 (405) 
27. BESEDA Jan Jáchymov D 386,9 277,0 109,9 10,1 3 / 4 (404) 
28. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 385,3 279,3 106,0 9,8 3 / 3 (422) 
29. PÁNEK Luděk Útvina C 384,3 269,6 114,8 10,1 3 / 3 (415) 
30. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 383,3 275,0 108,3 10,8 4 / 4 (408) 
31. KRÁTKÝ František Lomnice E 382,1 267,3 114,9 9,1 4 / 4 (399) 
32. SITTAUER Petr Jáchymov E 379,8 279,0 100,8 12,3 3 / 4 (399) 
33. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 379,0 277,2 101,8 11,7 3 / 3 (423) 
34. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 375,3 271,3 104,0 11,3 4 / 4 (390) 
35. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 374,0 277,0 97,0 13,7 3 / 4 (406) 
36. POLIDAR Jan Teplá B 372,5 269,9 102,6 12,1 4 / 4 (411) 
37. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 372,0 272,3 99,7 11,7 3 / 3 (386) 
38. PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 364,7 264,5 100,2 11,0 2 / 3 (378) 
39. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 361,3 255,7 105,7 11,2 3 / 3 (400) 
40. MERTA Viktor Útvina C 354,3 258,3 96,0 14,1 3 / 3 (373) 
41. STARÁ Růžena Útvina C 353,4 253,0 100,4 14,3 3 / 3 (401) 
42. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 349,0 255,8 93,2 15,5 2 / 3 (404) 
43. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 347,3 258,9 88,4 16,2 3 / 3 (401) 
44. BURIAN František Lomnice E 329,0 240,0 89,0 17,7 3 / 4 (351) 
45. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 312,3 227,3 85,0 17,7 3 / 3 (352) 
  vynecháni pod čarou - nemají starty 
 

Zisk bodů pro družstvo po 6.  kole :  
 1. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 2. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 3. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 11 (0%) 
 4. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 5. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 9,0 / 5 (180%) 0,0 / 11 (0%) 
 6. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 7. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 9 (0%) 
 8. BASL Václav Hazlov E 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 9. POLIDAR Jan Teplá B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 10. ŽIŽKA Michal Teplá B 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 11. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 12. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 13. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 14. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 15. PELC Stanislav Jáchymov D 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 

Příští 7. kolo  SO 29.10.  + NE 30.10. 2011: 
14:30 Jáchymov D - SKK KV E   
14:00 So.Teplá B -  So.Útvina C 
14:00 Ji.Hazlov E -  Jiskra Aš C 
            V O L N O -  Jiskra Aš E 
14:30 Jiskra Aš D -  Lomnice E 
NE 10 Jáchymov E -  Sn.K.Vary D 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


